PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.04.2019                                                                                                        № 387-НПА
О внесении изменения в статью 6 решения Думы Находкинского городского округа от 30.10.2013 № 264-НПА «О Контрольно-счетной палате
Находкинского городского округа»
1. Внести в статью 6 решения Думы Находкинского городского округа от 30.10.2013 № 264-НПА «О Контрольно-счетной палате Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2014, 3 апреля, № 8; 2014, 1 октября, № 24; 2016, 21 апреля, № 8; 2017, 15 июня, № 17; 2018, 6 февраля, № 15, 2018, 27 марта, № 40 (12990) следующее изменение:
часть 4 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) наличия оснований, предусмотренных частью 5 настоящей статьи.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
городского округа

                                                                      Б.И. Гладких